Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2020 №   2687
Великий Новгород

О  внесении  изменений в Поло-
жение  о  межведомственной ко-
миссии по выявлению  неучтен-
ных  объектов  недвижимости и
земельных участков на террито-
рии городского округа Великий
Новгород

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по выявлению

неучтенных объектов недвижимости и земельных участков на территории

городского округа Великий Новгород, утвержденное постановлением

Администрации Великого Новгорода от 20.04.2015 № 1588 (в редакции постанов-

ления Администрации Великого Новгорода от 24.01.2017 № 198), следующие

изменения:

1.1. В абзаце пятом пункта 3.7 слова "в департамент имущественных

отношений и государственных закупок Новгородской области" исключить;

1.2. Пункт 4.2 дополнить предложением следующего содержания: "Заседание

комиссии является правомочным, если в нем участвует не менее половины ее

состава.";

1.3. В пункте 4.5 слова "департамент имущественных отношений и

государственных закупок Новгородской области" исключить.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгороде в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт

2687п